Ustala się wynagrodzenie dla Wójta Gminy w Wąpielsku w n/w wysokości
uwzględniając następujące składniki:
1. wynagrodzenie zasadnicze - 5.100,00
2. dodatek funkcyjny - 1.715,00
3. wysługa lat 20% - 1.020,00
4. dodatek specjalny 25% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego -
1.703,00

Razem - 9.538,00
słownie: dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści osiem zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z 01 grudnia 2010 roku.

Przewodniczący Rady Gminy
Grzesław Listkowsk